АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря 2011 год
                                    №2211

г. Батайск
О внесении изменений в

муниципальную долгосрочную целевую программу
«Молодежь города Батайска на 2011-2013 годы», утвержденную
постановлением Администрации города Батайска от 03.11.2010 г. № 2300
В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 05 сентября  2011 года №586 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 25 августа 2010 года №148 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Молодежь Ростовской области (2011-2013 годы)», решением Коллегии Администрации города Батайска Ростовской области от 28 октября 2011 года № 124, руководствуясь постановлением Мэра города Батайска от 27 июля 2009 года № 1859 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых  программ на территории муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в наименование муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь города Батайска на 2011-2013 годы», заменив слова «(2011-2013 годы)» на слова «(2011-2014 годы)»
2. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Молодежь города Батайска на 2011-2013 годы», согласно приложению №1
3. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику Финансового управления города Батайска (Левиной И.В.) осуществить       финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь города Батайска на 2011-2013 годы» в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в городском бюджете.

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Н.В. Кузьменко
Мэр города Батайска

         В.В. Путилин

Приложение №1

к постановлению Администрации города Батайска

от 05 декабря 2011 г. №2211
Изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу
«Молодежь города Батайска на 2011-2013 годы»

1. В наименовании муниципальной долгосрочной целевой программы слова «2011-2013 годы» заменить словами «2011-2014 годы»

2. В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь города Батайска на 2011-2013 годы»:

- в наименовании, подразделах «Сроки реализации муниципальной долгосрочной целевой программы», «Структура муниципальной долгосрочной целевой программы, перечень программ, основных направлений и мероприятий» слова «2011-2013 годы» заменить словами «2011-2014 годы»;

- подраздел «Объемы и источники финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы
	Общий объем финансирования  Программы - 2612,0 тыс. руб.:

в 2011 году – 600,0 тыс. руб.;

в 2012 году – 636,0 тыс. руб.;
в 2013 году – 671,0 тыс. руб.;

в 2014 году – 705,0 тыс. руб.

- в первом абзаце подраздела «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной долгосрочной целевой программы» слова «к 2013 году» заменить словами «к 2014 году»

3. В разделе I «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами»:

- в абзаце первом и четырнадцатом слова «Молодежь города Батайска на 2011-2013 годы» заменить словами «Молодежь города Батайска на 2011-2014 годы»;
- в абзаце пятнадцатом пункта 3 слова «Программа реализуется 2011-2013 гг.» заменить словами «Программа реализуется 2011-2014 гг.»

4. В разделе III «Система основных программных мероприятий»:

- в главе 2 «Интеграция молодежи в общественно-политические отношения», пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
	3.2
	«Координационное и кадровое обеспечение мероприятий летней оздоровительной кампании, содействие в организации и проведении детских и молодежных летних лагерей различной направленности»
	Содействие в организации и проведении летней оздоровительной кампании.

В данном мероприятии   принимают участие Управление образования
 г. Батайска, центр «Перекрёсток»
	ОДМ

 Администрация
    города Батайска
	2011 г.
	350,0
	Местный бюджет

	2012 г.
	350,0

	2013 г.
	350,0

	2014 г.
	350,0

- в главе 3 «Интеграция молодёжи в социокультурные отношения», пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
	1.2
	«Поддержка творческих объединений молодёжи (участие молодёжи в фестивалях, открытых конкурсах и т.д.)

	ОДМ

Администрация города Батайска
	2011 г.
	250,0
	Местный бюджет

	2012 г.
	286,0

	2013 г.
	321,0

	2014 г.
	355,0

- в строке «ИТОГО» объем финансирования изложить в следующей редакции:
	ИТОГО:
	2612,0
	Местный бюджет

5. В разделе IV «Ресурсное обеспечение муниципальной долгосрочной целевой программы»:

- в третьем абзаце слова «запланированные на 2011-2013 годы» заменить словами «запланированные на 2011-2014 годы»;

- четвертый абзац изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы - 2612,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2011 г. - 600,0 тыс. руб.;

2012 г. - 636,0 тыс. руб.;

2013 г. - 671,0 тыс. руб.;

2014 г. - 705,0 тыс. руб.

Бюджетные ассигнования, запланированные на 2013-2014 годы, носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджета города на очередной финансовый период исходя из финансовых возможностей бюджета города и с учетом изменений действующего законодательства.
Начальник общего отдела

    Л.Ю. Фастова
PAGE